
澤田・小沼 熊谷・中村 地主・長谷川
埼・上里クラブ

佐久間・田中 山田・佐藤 高橋・河野
華心会 ＴＴ富岡 藤岡クラブ/埼・T.とよさと

武藤・鈴木 小林・寺島 山田・村上
ＴＣ城東 Spring Days/秀卓会 ジャンブルＴM

矢島・矢島 新藤・中山 林・須田
ボブクラブ 栃･Ｓｋｙ ジャンブルＴM

野村・宍戸 関根・宮内 萩原・羽鳥
神･SO-SO/TC城東 城卓会 下川クラブ

石月・山口 石川・藤岡 羽二生・三上
長･須坂卓翔会

伊藤・下 村田・居川 堤・酒枝 山田・前澤
埼・Ｔ．くまがや 渋川東クラブ 高崎ピンポンズ

立川・神宮 塩田・高田 小林・小林
栃･Ｓｋｙ ボブクラブ

① A-1

B-3

C-3

A-2

A-3

C-2

B-19

6

7 熊谷・中村 地主・長谷川

山田・村上

B-2

⑤ C-1

A-2

A-3

③

⑦

C-2

B-2

② C-16

8

⑥

○数字は予選リーグのコートナンバー、□数字は決勝トーナメントのコートナンバー

8

B-1

山田・前澤

⑧

高崎APH/埼･リフレッシュ

④ A-1

B-3

埼･寄居町卓連/埼･深谷市卓連

1

3

3

2

4

4

6

7

8

5

1

3

4

2

1

2

7

5

9

バファローズ/境.鶴谷クラブ 高崎ベテラン会/月夜野クラブ

地主・長谷川熊谷・中村澤田・小沼

武藤・鈴木 小林・寺島 山田・村上

澤田・小沼

高橋・河野山田・佐藤佐久間・田中

佐久間・田中 山田・佐藤

5

矢島・矢島

小林・寺島武藤・鈴木

萩原・羽鳥

高橋・河野

林・須田新藤・中山矢島・矢島

高崎ベテラン会/T.T.C日吉one outs/中央卓球クラブ

羽二生・三上石川・藤岡石月・山口

林・須田

石月・山口 石川・藤岡

３×３

羽二生・三上

萩原・羽鳥関根・宮内野村・宍戸

野村・宍戸 関根・宮内

C-3

伊藤・下 村田・居川 堤・酒枝

立川・神宮

①② 男子ダブルス 100歳未満　決勝トーナメント ３×３

③ 男子ダブルス 100歳代　決勝トーナメント

４×１＋３×１④ 男子ダブルス 120歳代・⑤130歳代　決勝トーナメント

新藤・中山

立川・神宮 塩田・高田 小林・小林

山田・前澤

堤・酒枝村田・居川伊藤・下

堤・酒枝村田・居川伊藤・下 A-3

bye

塩田・高田 小林・小林

A-1

山田・前澤

B-2

B-3

A-2

B-1

A-4

1 ～ 3

4 ～ 6

7 ～ 8

- 5 -



野口・江原 針谷・若林 戸谷・辻
埼･Ｔ．とよさと

須藤・瀬間 溝口・藤原 吉野・島田
埼･リフレッシュ 埼･Ｔ．とよさと

長南・本間 草間・岡田 矢島・稲垣
群馬ベテラン会/あうとばんず 埼・上里クラブ

波田野・増村 小倉・横山 関根・関口 　尾池・森
埼･彩松クラブ 埼･彩松クラブ/境.鶴谷クラブ 秀卓会/グリーンクラブ 　　　森友会

吉田・山崎 須藤・福島 白石・中島 　金井・上野
ＴＴ富岡 栃･卓友会/清友会 DANDELION/個人 　　　 富卓会

南澤・原山 鬼久保・西下 千明・垣田 中坪・清水
長･須坂卓翔会 栃･Ｓｋｙ 卓親会

齊藤・内田 飯塚・星野 小澤・秋田 濱窪・田鹿
清友会 秀卓会 栃･Ｓｋｙ ＴＴ富岡

A-1

⑯

⑮

鬼久保・西下南澤・原山

須藤・瀬間

須藤・瀬間

⑪

1

⑭

B-2

⑩ C-1

A-2

矢島・稲垣

C-3

C-2

針谷・若林

4

⑨

⑦ 男子ダブルス 150歳代　決勝リーグ

⑨⑩ 女子ダブルス 100歳未満　決勝リーグ

1

2

⑫⑬

7

B-1

2

3

4

8

5

7

8

5

3

6

1

6

1

○数字は予選リーグのコートナンバー、□数字は決勝トーナメントのコートナンバー

2

9

南澤・原山 鬼久保・西下 千明・垣田 中坪・清水

432

中坪・清水千明・垣田

濱窪・田鹿小澤・秋田

鬼久保・西下 千明・垣田 中坪・清水

小澤・秋田

長･安曇野クラブ/群馬ベテラン会

草間・岡田

溝口・藤原

溝口・藤原

埼・上里クラブ/藤岡クラブ

B-3草間・岡田長南・本間

長南・本間

３×３

　 小宮・大貫4 5

群馬ベテラン会/下川クラブ

永明クラブ/群馬ベテラン会

A-3

チームあじさい/神･SO-SO

野口・江原 針谷・若林 戸谷・辻

高崎ピンポンズ/高崎ベテラン会

吉野・島田

矢島・稲垣

3

濱窪・田鹿

野口・江原 戸谷・辻

齊藤・内田 飯塚・星野

飯塚・星野齊藤・内田

齊藤・内田 飯塚・星野

小澤・秋田

南澤・原山

濱窪・田鹿

⑪ 女子ダブルス 100歳代　決勝トーナメント

⑥ 男子ダブルス 140歳代　決勝トーナメント

B-2

A-3

B-4

A-1

吉野・島田

B-1

A-4

B-3

A-2

４×１

５×１

４×２

9 ～11

15～16

- 6 -



飯野・矢島 矢島・佐藤 茨原・笛木 吉田・丹下
清友会 昴 ジャンブルＴM すまいる/永明クラブ

守屋・吉澤 清水・加藤 島田・山下
境．鶴谷クラブ 清友会 秀卓会

廣瀬・藤生 萩原・中西 飯塚・石倉
藤岡クラブ/卓龍会 卓親会 すまいる

柴崎・松澤 木崎・花岡 小野・松本
埼・Ｔ．くまがや

高橋・吉村 宇内・藤野 岩辺・倉持 田中・沼
ＴＴ富岡 埼･リフレッシュ すまいる 昴

栗原・瀧澤 立花・金井 江川・大澤
清友会 埼･Ｔ．とよさと 下川クラブ

石田・金井 松木・吉武 奥原・金井
長･ROKUMON 昴

岩根・山田 小山田・富井 小倉・加賀谷 丸澤・新井
城卓会 秀卓会 埼･Ｔ．とよさと ＴＴ富岡

岩根・山田

石田・金井 松木・吉武

埼･T.くまがや/レディース太田

㉑

㉒

㉓

B-3

D-3

C-1

高橋・吉村

C-2

B-4

A-1

小山田・富井 小倉・加賀谷

D-2

A-1

A-2

8

高橋・吉村

㉔

宇内・藤野

⑳
渋川東クラブ/長･ROKUMON 月夜野ピンポン/TT富岡

B-1

A-4

6

D-1

⑰

13

7

7

8

14

4

5

⑱

1

12

11

2

1

⑲

12

5

11

3

4

2

3

13

9

10

４×１＋３×３⑫ 女子ダブルス 120歳代　決勝トーナメント

茨原・笛木矢島・佐藤飯野・矢島

飯野・矢島 矢島・佐藤 茨原・笛木

廣瀬・藤生 萩原・中西 飯塚・石倉

島田・山下

飯野・矢島 矢島・佐藤 茨原・笛木 吉田・丹下

小野・松本木崎・花岡柴崎・松澤

吉田・丹下

清水・加藤

柴崎・松澤 木崎・花岡 小野・松本

飯塚・石倉萩原・中西廣瀬・藤生

守屋・吉澤

守屋・吉澤 清水・加藤 島田・山下

宇内・藤野高橋・吉村

岩根・山田 小山田・富井 小倉・加賀谷

岩根・山田 丸澤・新井

奥原・金井松木・吉武石田・金井

江川・大澤立花・金井栗原・瀧澤

田中・沼岩辺・倉持

奥原・金井6

10

○数字は予選リーグのコートナンバー、□数字は決勝トーナメントのコートナンバー

9

14

４×２＋３×２

丸澤・新井

田中・沼

丸澤・新井

⑬ 女子ダブルス 130歳代　決勝トーナメント

栗原・瀧澤 立花・金井 江川・大澤

小倉・加賀谷

D-3

吉田・丹下

C-3

A-3

B-2

B-1

A-4

D-2

A-2

B-3

宇内・藤野 岩辺・倉持

小山田・富井

田中・沼岩辺・倉持

C-1

B-2

C-2

bye

D-1

C-3

A-3

17～20

21～24

- 7 -



大貫・小林 　倉林・宗行 　荒井・松井 　清水・佐藤
清友会 　　　清友会 埼･リフレッシュ/下川クラブ 　　　秀卓会

廣井・三嶋 　森田・森田 　永木・藤掛 　中山・戸部
埼･Ｔ．くまがや 　　　岩神クラブ 伊勢崎市民クラブ/埼･ウイング 長･ROKUMON/TT秋桜

佐藤・山崎 富澤・上野
ＴＴ富岡 富卓会

寺島・寺島 河野・白石 三上・金井
秀卓会/清友会 T.T.C日吉/富卓会

山田・藤生 羽二生・福島
ＴＴ富岡/卓龍会 高崎ベテラン会/清友会

B-2

①

6

①

㉕㉖

2 3

　松本・小林

４×１

寺島・寺島 河野・白石 三上・金井

4

C-1

A-2

C-3

A-1

富岡クラブ/藤岡クラブ

⑭ 女子ダブルス 140歳代　決勝リーグ

8

⑰⑱ 混合ダブルス 100歳未満 決勝トーナメント

⑮ 女子ダブルス 150歳代　決勝リーグ

5

1

3

2

7

4

1

B-1

○数字は予選リーグのコートナンバー、□数字は決勝トーナメントのコートナンバー

②

㉗

2 3 4

1

５×１

bye

C-2

２×１＋２×１＋３×１

埼･T.とよさと/DANDELION

富澤・上野佐藤・山崎

羽二生・福島山田・藤生

三上・金井河野・白石

5

寺島・寺島

1 ～ 3

４組リ－グの試合順序・審判

順　序 対　戦 審　判 順　序 対　戦 審　判

1 ②－③ ① 4 ①－③ ④

2 ①－④ ② 5 ③－④ ②

3 ②－④ ③ 6 ①－② ③

- 8 -



小沼・吉澤 野村・垣田 内田・飯塚
境．鶴谷クラブ 神･SO-SO クラブ榛名/すまいる

武藤・吉田 宮内・山田 金井・清水
ＴＣ城東/ＴＴ富岡 城卓会 卓親会

山口・南澤 矢島・齋藤 前澤・新井
長･須坂卓翔会 ボブクラブ/清友会 高崎ピンポンズ

石月・原山 宍戸・千明 石川・中嶋
長･須坂卓翔会 ＴＣ城東/チームあじさい one outs/中央卓球クラブ

久保・金井 新藤・西下 五十嵐・高橋
栃･Ｓｋｙ 卓親会

矢島・矢島 熊谷・山下 酒枝・藤野
ボブクラブ/清友会 高崎ベテラン会/秀卓会 埼･リフレッシュ

下・松澤 須藤・中西
埼・Ｔ．くまがや 高崎ピンポンズ/卓親会

居川・花岡 本間・内田 高田・秋田
あうとばんず/清友会 栃･Ｓｋｙ

伊藤・柴崎 村田・木崎 中山・鬼久保
埼・Ｔ．くまがや 渋川東クラブ 栃･Ｓｋｙ

B-3

C-2

B-2

A-1

3

6

5

⑬ B-1

⑫ C-1

A-2

C-37

⑤ E-1

F-2

6

F-3

E-3

C-2

2

3 金井・清水

⑦ C-1

矢島・矢島

野村・垣田小沼・吉澤

11

12

10

8

⑨ B-1

⑧ F-1

A-2

D-2

宍戸・千明 石川・中嶋

前澤・新井矢島・齋藤

C-3

D-3

A-3

B-3

⑥

④

矢島・矢島

E-2

B-2

A-1

３×６

D-1

⑪

⑳ 混合ダブルス 120歳代　決勝トーナメント

2

8

16

13

4

14

15

18

17

1

7

9

4

⑲ 混合ダブルス 100歳代　決勝トーナメント

5

○数字は予選リーグのコートナンバー、□数字は決勝トーナメントのコートナンバー

1

熊谷・山下

石月・原山

石月・原山

内田・飯塚野村・垣田小沼・吉澤

酒枝・藤野

山口・南澤

山口・南澤 矢島・齋藤 前澤・新井

クラブ榛名/長･ROKUMON

内田・飯塚

武藤・吉田 宮内・山田 金井・清水

五十嵐・高橋新藤・西下久保・金井

久保・金井 新藤・西下 五十嵐・高橋

熊谷・山下 酒枝・藤野

石川・中嶋宍戸・千明

宮内・山田武藤・吉田

２×１＋３×２

渋川東クラブ/長･ROKUMON

須藤・中西下・松澤

中山・鬼久保村田・木崎伊藤・柴崎

伊藤・柴崎 村田・木崎 中山・鬼久保

高田・秋田本間・内田居川・花岡

居川・花岡 本間・内田 高田・秋田

4 ～ 8

10～13

- 9 -



神宮・松木 塩田・小澤
栃･Ｓｋｙ

小林・吉武 栗原・瀧澤 吉野・金井
ボブクラブ/レディース太田 清友会 埼･Ｔ．とよさと

野口・今泉 関根・岩根 山田・松本
埼･Ｔ．とよさと 城卓会 高崎ピンポンズ/ＴＴ富岡

小林・飯野 清水・須藤 藤岡・萩原
ボブクラブ/清友会

立川・三嶋 岡田・藤掛

堤・永木 藤原・宇内 森田・宗行
埼･リフレッシュ 永明卓球クラブ/清友会

長南・大貫 関根・島田 島田・立花
群馬ベテラン会/宣言 秀卓会 埼･Ｔ．とよさと

横山・守屋 溝口・荒井 松本・小林
境．鶴谷クラブ 埼･リフレッシュ 富岡クラブ/藤岡クラブ

針谷・廣井 　 瀬間・森田 　 小宮・中 　 若林・中山
群馬ベテラン会/埼･T.くまがや 高崎ベテラン会/岩神クラブ 　 永明卓球クラブ 下川クラブ/長･ROKUMON

⑪ A-1

㉓㉔ 2 3 4

D-3

B-2

C-2

埼･寄居町卓連/埼･T.くまがや

B-3

⑲ D-1

⑳ C-1

5 松本・小林溝口・荒井

㉑ B-1

A-2

D-2

C-3

9

関根・島田 島田・立花

森田・宗行

10

D-3

B-2

C-2

⑪ A-1

2

3 藤岡・萩原

山田・松本関根・岩根

⑰ B-1

A-2

D-2

C-3

C-1

埼・THT俱楽部/栃･卓友会 中央卓球クラブ/卓親会

7

9

11

6

1

4

⑮

2

3

1

11

5

○数字は予選リーグのコートナンバー、□数字は決勝トーナメントのコートナンバー

1

㉒ 混合ダブルス 140歳代　決勝トーナメント

6

7

8

10 野口・今泉

㉑ 混合ダブルス 130歳代　決勝トーナメント

⑯

小林・吉武

２×１＋３×３

２×１＋３×３

藤岡・萩原清水・須藤小林・飯野

小林・飯野

B-3

D-1

野口・今泉

埼･深谷市卓連/埼･T.くまがや

塩田・小澤神宮・松木

吉野・金井栗原・瀧澤小林・吉武

森田・宗行

群馬ベテラン会/埼・大宮カルミア

栗原・瀧澤 吉野・金井

清水・須藤

関根・岩根 山田・松本

高崎APH/伊勢崎市民クラブ

岡田・藤掛立川・三嶋

堤・永木 藤原・宇内

松本・小林溝口・荒井

横山・守屋

　 石田・森田

５×１

島田・立花関根・島田長南・大貫

長南・大貫

5

㉓ 混合ダブルス 150歳代　決勝リーグ

8

4

永明卓球クラブ/岩神クラブ

藤原・宇内堤・永木

横山・守屋

14～17

18～21
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